

## Consiglio Nazionale delle Ricerche

### Istituto di Ricerca Sulle Acque

Bari Brugherio Roma **Taranto** Verbania

#### PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE

Bando di selezione n. IRSA AdR 41-2024 RM Prot. n. 449883 del 20/11/2024

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL'AMBITO DEI PROGETTI AUTOSTRADE VERDE, BORGO MONTELLO (CUP J91C04000000008) E BIOREF FULL

#### IL DIRETTORE

Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del CNR;

Visto l'art. 7 dell'Avviso di Selezione n. IRSA AdR 41-2024 RM dell'Istituto di Ricerca sulle Acque in data 20/11/2024;

Visto il proprio provvedimento n. 449883 del 20/11/2024 mediante il quale è stata bandita una selezione a n.1 assegno di ricerca professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca da svolgersi presso l'Istituto di Ricerca Sulle Acque del CNR - Sede di Montelibretti che effettua ricerca scientifica nell'ambito dei PROGETTI AUTOSTRADE VERDE, BORGO MONTELLO (CUP J91C04000000008) E BIOREF FULL per la sequente tematica: "Valutazione delle capacità delle comunità microbiche naturali di resistenza e resilienza verso contaminanti normati ed emergenti";

Considerato di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice;

#### **Dispone**

Art. 1 La Commissione esaminatrice della selezione di cui alle premesse del presente provvedimento, è così costituita:

Membri effettivi:

Dott.ssa Anna Barra Caracciolo Dirigente di Ricerca - CNR IRSA

Area della Ricerca di Roma 1 Strada Provinciale 35d, km 0,7 00010 Montelibretti (RM)

Dott.ssa Paola Grenni I Ricercatore - CNR IRSA

Area della Ricerca di Roma 1 Strada Provinciale 35d, km 0,7 00010 Montelibretti (RM)



# Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Ricerca Sulle Acque

Bari Brugherio **Roma** Taranto Verbania

Dott. Stefano Amalfitano

I Ricercatore - CNR IRSA Area della Ricerca di Roma 1 Strada Provinciale 35d, km 0,7 00010 Montelibretti (RM)

Membri supplenti:

Dott. David Rossi

Ricercatore - CNR IRSA Area della Ricerca di Roma 1 Strada Provinciale 35d, km 0,7 00010 Montelibretti (RM)

Prof.ssa Maria Letizia Costantini

Università La Sapienza - Roma

Art. 2 - Le funzioni di Segretario della Commissione saranno svolte da un componente della Commissione.

Art. 3 - Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Internet del CNR: www.urp.cnr.it

Il Direttore